Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº116 /2022

EMENTA: SOLICITA QUE SE FAÇA REPARO NAS ILUMINAÇÕES DO EM TORNO DO

PARQUE DE EXPOSIÇÃO.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

Os Vereadores que estas subscrevem, nos termos regimentais vigentes, INDICAM a Vossa Excelência no

sentido que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal   para que este viabilize junto ao setor competente as

providências a fim de que faça reparo nas eliminações do em torno do Parque de exposição.

 .

Justificativa

A solicitação das iluminações se faz necessárias por que a noite fica escuro demais para as pessoas fazerem

suas caminhas e lazer, sem contar com a iluminação vai dar mais segurança para a população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 23 de Agosto de 2022.

JOSE VALBER CABRAL LISBOA

Vereador

MATHEUS GARCIA CARVALHO

Vereador

THIAGO BERNARDO DE SOUZA

Vereador

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/